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Funkcija

Tehni¢na

podpora

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Uprizoritev

KAJUHOV VECER

ZVEZDE NA JUTRANJEM NEBU

MOZ ZA ZOFIJO
PYGMALION

GOSPA POSLANCEVA
HALSTAT

VERONIKA DESENISKA
SME]CI

DETEKTIV MEGLA
SLUGA DVEH GOSPODOV
HERMAN CELJSKI
CAROVNIK IZ OZA
VICTOR ALI OTROCI NA
OBLASTI

VAJA ZBORA

CAKAJOC GODOTA
PLEN

VIDA VIDIM

VOLPONE

MEDEJA

PETER IN PAVEL
HUDICEV UCENEC

LOV NA CAROVNICE

ZA ZAPRTIMI VRATI

Producent
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Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledaliSce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje
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Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Mestno gledalisce ljubljansko

Mestno gledalisce ljubljansko

Datum
premiere
26. 4. 1966
12.4.1991
15.5.1998
19.9. 1997
13.12.

1996

10. 11.
1995
28.6.1995
8.2.1995
25.11.
1994
7.1.1994
17.6.1993
13.12.
1992
27.3.1992
11.12.
1998
1.2.1991
9.3.1990
29.9.1989
7.4.1989
9.12.1988
27.5.1988
5.2.1988

5.4.1985

9.10.1979
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Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

UBU KRALJ ali POLJAKI
DON KARLOS

LEPA NASA DOMOVINA
SVEJK V DRUGI SVETOVNI

VOJNI
PREGNANI IZ RAJA

SOVRAZNIK LJUDSTVA

GALEBI

UMOR V KATEDRALI

FIGARO SE LOCUJE

ZA STARO PRAVDO

KRALJ] MALHUS

OTHELLO

KRAL] MATJAZ

ZOJKINO STANOVAN]JE

SALEMSKE CAROVNICE

OSKUBITE JASTREBA

PLAY LINHART 1780 - 1789

BAKHANTKE

SKOF TOMAZ HREN

OBVESTILO

STAVBENIK SOLNESS

CLOVEK ZA VSE CASE

LEPA VIDA

SLAVNOSTNA VECERJA V
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SNG Drama Ljubljana
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Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Mestno gledalisce ljubljansko

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Drama SNG Maribor, Slovensko

ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Drama SNG Maribor

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

13.12.
1974

4.1.1959

26. 9. 1967

24.11.

1967

13.2.1970

3.4.1970

5.2.1971

24.9.1971

21.1.1972

20. 11.

1973

28.12.
1973

16. 10.

1974

4.4.1975

3.10.1975

8.10.1976

14.10.

1977

16. 11.
1979

17.10.

1980

30. 9. 1983

2.3.1984

30. 5. 1986

23. 4. 1999

1.6.1979

31.5.1985



Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci
Krizaj
Franci

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

POGREBNEM PODJET]JU
PODEZELANKA

ZLAHTNI MESCAN

MOR. POL. KVALIF. TOV. GUBCA

RAJANJE

POLKA

JAKOB IN NJEGOV GOSPODAR

SAMORASTNEZI

VECERJA V VILI P

SCUKA DA TE KAP

KAMEN ZA POD GLAVO

SVET BREZ SOVRASTVA

KASTELKA

TANGO

SLUZKINJI

DIALOGI

AFERA

ANTIGONA

ESCURIAL

PEKLENSKI STRO]J

PIGMALION

NEPOKOPANI MRTVECI

VOJAKI

ANTIGONA

SEKIRA
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Slovensko ljudsko gledalisce Celje,

Cankarjev dom

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Drama SNG Maribor

Drama SNG Maribor

Slovensko stalno gledalisce Trst

Drama SNG Maribor

Oder 57

Oder 57

Oder 57

Oder 57

Akademija za gledalisce, radio, film

in televizijo

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

Mestno gledalisce ljubljansko

Mestno gledalisce ljubljansko

Slovensko ljudsko gledalisce Celje

16. 11.
1984

30. 10.

1981

21.4.1983

15.10.

1982

25.9.1981

7.5.1982

7.2.1986

12.12.

1986

29.5.1987

23.2.1979

5.12.1975

12.1.1973

23.5.1980

10. 4. 1969

26.9. 1962

20. 3. 1961

8.4.1960

1.6.1959

28. 6. 1965

19.9. 1997

7.11.1969

23.1.1969

18.1.1983

19.12.
1970
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Rezija
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ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

Produkcija,
mentorstvo

UMAZANE ROKE

MISELOVKA

CVETJE ZLA

BESEDA NI KON]J

1Z ZLA SE ZLO RODI
EVRIDIKA

ZARES CUDEN PAR
PTICI BREZ JATE

PAT ALI IGRA KRALJEV
DESETI BRAT
VERONIKA DESENISKA
TUGOMER

TRAGEDIJA O DOKTORJU
FAUSTU

ANTIGONA

GOSPOD PUNTILA IN NJEGOV
HLAPEC MATTI

LJUBEZNI TRUD ZAMAN

KURBE

PINDAROVA ODA

ZGODBA O ZIVALSKEM VRTU
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4.2.1966

27.5.1966

7.4.1967

3. 2. 1967

8. 3. 1968

26.4.1968

14. 3. 1969

11.10.

1968

31. 3. 1996

26.9. 1969

25.9.1970

18.5.1972

19.10.

1972

20.4.1973

8.4.1977

21.3.1980

19.5.1978

8.12.1978

24.11.
1978



